
ZARZĄDZENIE  Nr 76/2025 

Burmistrza Trzciela 

                                                    z dnia 2 kwietnia 2025 roku 

 

 

        

        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1717 z póżn.zm.)  

oraz wykonaniu Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku  

w sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem  

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 76/2025 

 

Wykaz nieruchomości  

 
1. Panowice 23 – lokal mieszkalny nr 4 o pow. 28,20 m2, wartość lokalu z pomieszczeniami 

przynależnymi – 53.797,00 zł, sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,  

działka nr 2/9 o pow. 520 m2, udział w działce 77/10000, wartość udziału 121,00 zł, KW  

nr GW1M/00023844/5, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 

15.05.2025 r. Nieruchomość jest obciążona hipoteką przymusową na rzecz ZUS 6.120,60 zł. 

 
2. Panowice – działka nr 2/23  o pow. 512 m2 , wartość działki – 3.400,00 zł, nieruchomość 

gruntowa niezabudowana z przeznaczeniem pod ogródek, wg ewidencji gruntów działka 

stanowi grunty orne, działka objęta planem zagospodarowania przestrzennego – Uchwała 

XXX/243/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 27.08.2009 r., sprzedaż w drodze przetargu 

ustnego nieograniczonego, KW nr GW1M/00023845/2, termin złożenia wniosku  

z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 15.05.2025 r.  

 
3. Panowice  – działka nr 2/14 o pow. 127 m2 , zabudowana budynkiem gospodarczym  

o powierzchni użytkowej 25 m2 wartość działki wraz z budynkiem gospodarczym   

– 9.500,00 zł nieruchomość gruntowa zabudowana z przeznaczeniem pod garaż, wg ewidencji 

gruntów działka stanowi grunty rolne zabudowane, w studium uwarunkowań tereny 

zainwestowania o przewadze funkcji zagrodowej- rozproszona- kolonijna, sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego, KW nr GW1M/00023845/2, termin złożenia wniosku  

z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 15.05.2025 r. 

 

 

 

 


